
 

 

Destekler:  
1,1780 / 1,1750 / 1,1720 

 

Dirençler: 

1,1830 / 1,1860 / 1,1890 

  

Destekler:  
7,3700 / 7,3550 / 7,3050 

 

Dirençler: 

7,4050 / 7,4250 / 7,4400 

 

Destekler:  
1930 / 1922 / 1916 

 

Dirençler: 

1945 / 1952 / 1960 

GÖZLER ENFLASYON VERİSİNDE 
 

Bugün gözler TÜİK tarafından açıklanacak yurt içi enflasyon verisinde olacak. Saat 10:00’da açıklanacak olan Ağustos ayı enflasyonu için 

genel beklenti aylık bazda %1’lik yıllık bazda ise %11,90’lık artış olması yönünde. 

 

ABD'de ADP'nin açıkladığı özel sektör istihdam verisi Ağustos ayında beklenenin altında arttı. ADP Araştırma Enstitüsü'nün (ADP) 

açıkladığı verilere göre, ABD'de özel sektör istihdamı Ağustos ayında 428,000 arttı. Temmuz ayı verisi 167,000'den 45,000 artışla 

212,000'e revize edildi. Ekonomistlerin tahminleri bu verinin 1,000,000 artması yönündeydi. Son veriler, işletmelerin istihdamı birkaç ay 

önce korona virüs kısıtlamalarının kaldırıldığı döneme nazaran daha ılımlı hızda artırdıklarını işaret ediyor. İşsizliğin yaygın olduğu bu 

ortamda, işgücü piyasasının pandemi öncesi seviyelere dönmesi oldukça uzun sürecek. 

 

Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), yeni tip korona virüs (Kovid-19) tedbirlerinin gevşemeye devam ettiği temmuz ayında bir 

önceki aya kıyasla yüzde 0,6 arttı. Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Avro Bölgesi'nin temmuz ayı ÜFE verilerini 

yayımladı. Buna göre, 19 üyeli Avro Bölgesi'nde ÜFE, temmuzda haziran ayına kıyasla yüzde 0,6 yükseldi. ÜFE, 2019'un temmuz ayına 

göre ise yüzde 3,3 geriledi. AB'de ise ÜFE, temmuzda bir önceki aya kıyasla yüzde 0,4 artarken, 2019'un aynı dönemine göre yüzde 3 

düştü. 

 

Euro’nun Dolar karşısında değer kazanması ve haftanın ikinci günü itibariyle 1.20 seviyesinin üzerine çıkması Avrupa ekonomileri için 

endişe kaynağı oluyor. Avrupa Merkez Bankası (AMB) başkanı Christine Lagarde’ın yavaşlayan ekonomik toparlanma ve durgunluk 

dışında karşı karşıya kaldığı bir problem daha var, Euro’nun dolar karşısındaki yükselişi. Euro, korona virüs salgını başladığından beri 5 

ay içerisinde dolara karşı %12 değer kazandı ve Salı günü iki yıldan sonra ilk defa 1.20 dolar seviyesinin üzerine çıktı. Yatırımcılara göre 

Euro ileride değer kazanmaya devam edecek ve iki üst düzey AMB yetkilisi de yatırımcıların bu görüşünün doğruluğunu kabul etti. AMB 

baş ekonomisti Philip Lane'in, Salı akşamı düzenlenen bir online konferansta, “Euro/Dolar paritesi mesele oluşturuyor” şeklindeki 

açıklaması, Euro'nun dolar karşısındaki kazançlarının azalmasına neden oldu. Lane, “Eğer Euro/Dolar paritesini etkileyen güçler mevcutsa, 

bu güçler bizim küresel ve AB bölgesi tahminlerimizi etkiler ve bu da bizim para politikamıza yansır” değerlendirmesinde bulundu. 

 

ABD'de Donald Trump yönetimi, potansiyel yeni tip korona virüs (Kovid-19) aşısını geliştirmek, üretmek ve dağıtmayı hedefleyen küresel 

girişime dahil olmayacağını açıkladı. "Washington Post" gazetesinde yer alan habere göre, Beyaz Saray Sözcüsü Judd Deere, ABD'nin 

Dünya Sağlık Örgütünün (DSÖ) eş güdümünde yürütülen Kovid-19 Aşıları Küresel Erişim Programı'na (Covax) katılmayacağını bildirdi. 

ABD'nin aşı çalışmalarını yalnız başına yürüteceğini vurgulayan Deere, "Birleşik Devletler, virüsü yenebilmek için uluslararası ortaklarıyla 

iş birliğini sürdürecek fakat Dünya Sağlık Örgütü ve Çin'in etkisindeki çok uluslu organizasyonlarla kısıtlanmayacak." ifadelerini kullandı. 

Trump yönetimi, "pandemiyle mücadelede Çin-etkisinde kararlar aldığı" gerekçesiyle 29 Mayıs'ta DSÖ ile ilişkilerini sonlandırdığını 

açıklamıştı. 
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Günün Gelişmeleri: 
 
Haftanın ikinci işlem gününde yurt içi 
imalat PMI endeksi art arda üç aylık 
yükselişin ardından Ağustos ayında 56,9 
seviyesinden 54,3'e gerilerken ABD 
tarafında imalat sektörü satın alma 
yöneticileri endeksi Ağustos ayında 53.1 
ile beklentilerin altında kaldı. 2018 Nisan 
ayından beri en düşük seviyesi olan 92 
seviyesinin altını test eden dolar 
endeksinde toparlanma sürerken 
haftanın üçüncü işlem gününde ise 
ABD’de açıklanan ADP özel sektör tarım 
dışı istihdam verisi ise 950 bin olan 
piyasa beklentisinin altında kalarak 428 
bin artış gösterdi. Dikkatler artan vaka 
sayıları ve Doğu Akdeniz'de süren 
gerilim üzerinde olmaya devam ederken, 
güne yükselişle başlayan kurun gün 
sonunda yukarı yönlü sınırlı hareketini 
sürdürdüğü takip edildi.  
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,39 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. Gelebilecek satışlar ile birlikte kurdaki 
eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,37, 7,35 
ve 7,32 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. 
Gelebilecek olası alışlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketinde 
ise 7,41, 7,43 ve 7,47 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Çarşamba günü, yurt içerisinde zayıf veri 
akışı devam ederken, Almanya’nın 
perakende satışlar verisi Temmuz 
ayında bir önceki aya göre 0,9 azaldı. 
Euro Bölgesi üretici fiyat endeksi ise 
Ağustos ayında aylık beklentilerin 
üzerinde yüzde 0,6 artarken, yıllık bazda 
yüzde 3,3 azaldı. Gün içerisinde dikkatler 
artan vaka sayıları ve Doğu Akdeniz'de 
süren gerilim üzerinde olmaya devam 
ederken, takip edilen gelişmeler sonucu 
çaprazda aşağı yönlü sınırlı hareketin 
sürdürdüğü izlendi.   
 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 8,72 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 8,70 destek seviyesinin üzerinde 
kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası 
ile 8,74, 8,76 ve 8,79 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü 
olmasında ise 8,70 8,68 ve 8,65 destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Günün Gelişmeleri 
 
Salı günü Euro Bölgesi ve ABD’de 
açıklanan imalat PMI endekslerine ek 
olarak, Euro Bölgesi enflasyonu 4 yılın 
ardından negatife dönerek yüzde 0,2 
düşüş gösterdi. Haftanın üçüncü işlem 
gününde Almanya’nın perakende 
satışlar verisi Temmuz ayında bir önceki 
aya göre 0,9 azaldı. Euro Bölgesi üretici 
fiyat endeksi Ağustos ayında aylık 
beklentilerin üzerinde yüzde 0,6 
artarken, yıllık bazda yüzde 3,3 azaldı. 
Dolar tarafında ise özel sektör tarım dışı 
istihdam verisi Ağustos ayında 
beklentilerin altında 482 bin artış 
gösterdi. Dolar endeksinde yukarı yönlü 
hareketler, Euro üzerinde baskı 
oluşmasına neden olurken, paritede 
1,1850 seviyesi altında, aşağı yönlü 
hareketlerin sürdüğü gözlendi.  
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,18 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 1,1780 destek seviyesinin üzerinde 
kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1830, 1,1860 ve 
1,1890 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. 
Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1780, 
1,1750 ve 1,1720 destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1937 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan talep ile Ons Altın’ın 
yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası ile 1945, 
1952 ve 1960 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda ise 
1930, 1922 ve 1916 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.  

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Haftanın ikinci işlem gününde açıklanan 
imalat PMI endeksleri sonucu doların 
küresel bazda değer kazanması değerli 
metalde geri çekilmelerin izlenmesine 
neden olsa bile devam eden talep ile 
birlikte yukarı yönlü sınırlı hareketin 
sürdüğü takip edilmişti. Haftanın üçüncü 
işlem gününde ise ABD’de açıklanan 
ADP özel sektör tarım dışı istihdam 
verisi ise 950 bin olan piyasa 
beklentisinin altında kalarak 428 bin artış 
gösterirken, devam eden iyimser 
hissiyat, Dolar’daki ve risk iştahındaki 
toparlanma ile birlikte gün sonunda Ons 
Altın’ın 1950 Dolar seviyesi altında, 
aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü takip 
edildi. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,33 seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 1,3250 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü 
eğilimin devam etmesi durumunda 1,3340, 1,3390 ve 1,3450 takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar 
ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,3250, 1,3200 ve 
1,3140 destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Salı gün İngiltere ve ABD’de imalat 
PMI endeksleri takip edilmişti. Haftanın 
üçüncü işlem gününde ise Birleşik 
Krallık’ta zayıf ekonomik veri akışı 
devam ederken, ABD’de özel sektör 
tarım dışı istihdam verisi Ağustos 
ayında beklentilerin altında 482 bin 
artış gösterdi. Yatırımcıların dikkatleri 
koronavirüs gelişmeleri ve Brexit 
belirsizliği üzerinde olmaya devam 
ederken, beklentiler altında açıklanan 
veri akışına rağmen Dolar dünkü güçlü 
duruşunu sürdürmesi ile paritenin 
aşağı yönlü hareketi takip edildi.   
 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 106,30 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 106,10 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam 
etmesi durumunda sırası ile 106,50, 106,70 ve 107,00 seviyeleri takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası 
satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 
106,10, 105,90 ve 105,70 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

Günün Gelişmeleri: 

 

Salı günü, açıklanan imalat PMI 
endekslerine ek olarak Japonya'nın 
işsizlik oranı verisi takip edilmişti. 
Haftanın üçüncü işlem gününde ise 
Japonya’da nispeten zayıf ekonomik 
veri akışı devam ederken, ABD’de ADP 
özel sektör tarım dışı istihdam verisi ise 
950 bin olan piyasa beklentisinin altında 
kalarak 428 bin artış gösterdi. Dikkatler 
artan vaka sayıları ve ABD – Çin 
arasındaki gerilim üzerinde olmaya 
devam ederken, Dolar’ın güçlü 
duruşunu sürdürmesi ile paritenin 
106,00 seviyesi üzerinde, yukarı yönlü 
sınırlı hareketini sürdüğü izlendi.   
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol’ün 44 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 43,40 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol’deki yukarı 
yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 44,80, 45,40 ve 46,00 takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası 
satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 43,40, 42,80 ve 42,00 
destek seviyeleri takip edilebilir.  
 

 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Haftanın üçüncü işlem gününde 
açıklanan ekonomik verilerin neden 
oluğu iyimser hissiyat ve ABD’de 
petrol stoklarının düşeceği yönündeki 
beklentiler Petrol’deki yukarı yönlü 
hareketlere destek olmaya devam 
ederken, gün sonunda beklentilerin 
altında açıklanan stok verilerine 
rağmen artan vaka sayılarının neden 
olduğu endişeler ve Dolar’daki 
toparlanma ile birlikte Brent Petrol’ün 
aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü 
takip edildi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın’ın 459 seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 457 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin 
devam etmesi durumunda 461, 463 ve 466 takip edilmesi gereken 
önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram 
Altın’daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 457, 454 ve 451 
destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

Günün Gelişmeleri:  
 
Salı günü açıklanan ekonomik veriler 
sonrası kurda yukarı yönlü sınırlı 
hareketlere ek olarak, Ons Altın’a 
olan talebe paralel olarak Gram 
Altın’ında yukarı yönlü hareketleri 
takip edilmişti. Haftanın üçüncü işlem 
gününde ise Dolar’daki toparlanma 
ve Doğu Akdeniz’de devam eden 
jeopolitik riskler ile kurda yukarı yönlü 
hareketler devam ederken, risk 
iştahındaki ve Dolar endeksindeki 
toparlamanın Ons Altın’ı baskılaması 
ile Gram Altın’da aşağı yönlü 
hareketlerin sürdüğü izlendi. 
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2020 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.58 Karda / %77.42 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


